EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL CULTURANDO PARA ELEIÇÃO E POSSE DO
PRESIDENTE, VICE-PRESIDENTE E DO CONSELHO DE FISCAL BIÊNIO
2025/2026.

Presidente do Consórcio Intermunicipal Culturando, no uso de suas atribuições
legais, qualificados no estatuto e contrato de criação do
referido, CONVOCA todos os consorciados para Assembleia Geral
Extraordinária, para Eleição e Posse do Presidente, Vice-Presidente e do
Conselho Fiscal do Biênio 2025/2026. Assembleia acontecerá no endereço
Rua Carlos Gomes 358, Araraquara, SP (Terraço Restaurante
Churrascaria), no dia 26 de março as às 10 horas.

Santa Lúcia, 24 de fevereiro de 2025

ANTONIO CARLOS ABUABUD JUNIOR
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CULTURANDO